714  お問い合わせ先 TEL 044（813）8001 URL www.nkkswitches.co.jp
  FAX 044（813）8031 E-Mail nkkswitches ＠nkkswitches.co.jp
シリーズ
特長
共通仕様・主な用途・形名体系
商品ガイド
デジタルタイプタッチパネル
アナログタイプ 4線式タッチパネル

形　名 適応画面
サ イ ズ
入力方式 キー数
キーエリア
寸法
（mm）
可視エリア
寸法
（mm）
外形寸法
（mm）
パネル
厚み
（mm）
テール形状
FT-AS225-5.7A-N 5.7型 指 15×15 115.2×86.04 122×92 140×113 2.1
1mmピッチ30ピン
長さ100mm
717
FT

FT-AS00-5.7AS-4 FT-AS00-6.5AS-4 FT-AS00-8.4AS-4 FT-AS00-10.4AS-4
FT-AS00-10.4AV-4 FT-AS00-12.1AN-4 FT-AS00-15AN-4 FT-AS00-19AN-4
FT-AS00-10.6AW-4 FT-AS00-12.1AW-4 FT-AS00-15.6AW-4
形　　　名 適応画面
サ イ ズ
入力方式
キーエリア寸法
（mm）
可視エリア寸法
（mm）
外形寸法
（mm）
パネル厚み
（mm）
テール形状
FT-AS00-5.7AS-4 5.7型 指・ペン共用 115.2×86.4 121×91.6 131×101 1.4
1.25mmピッチ８ピン
長さ65mm
FT-AS00-6.5AS-4 6.5型 指・ペン共用 132×99 138×105 150×116 1.4
1.25mmピッチ８ピン
長さ65mm
FT-AS00-8.4AS-4 8.4型 指・ペン共用 170.9×129.6 176.5×135.4 186.5×144.4 2.1
1.25mmピッチ８ピン
長さ80mm
FT-AS00-10.4AS-4 10.4型 指・ペン共用 211.2×158.4 215×162.4 225.6×171.4 2.1
1.25mmピッチ８ピン
長さ80mm
FT-AS00-10.4AV-4 10.4型 指・ペン共用 212.2×159.4 216.4×163.4 226.5×183 2.1
1.25mmピッチ８ピン
長さ80mm
FT-AS00-12.1AN-4 12.1型 指・ペン共用 245.8×184.3 249.6×188.1 260×198 2.1
1.25mmピッチ８ピン
長さ80mm
FT-AS00-15AN-4 15型 指・ペン共用 304.1×228.1 308.1×232.1 321.8×245.5 2.1
1.25mmピッチ８ピン
長さ80mm
FT-AS00-19AN-4 19型 指・ペン共用 376.3×301 382×307.4 395.5×321 2.1
1.25mmピッチ８ピン
長さ80mm
FT-AS00-10.6AW-4 10.6型 指・ペン共用 230.4×138.2 233.4×141.3 247.8×154.8 2.1
1.25mmピッチ８ピン
長さ80mm
FT-AS00-12.1AW-4 12.1型 指・ペン共用 261.12×163.2 264.26×166.4 275×176 2.1
1.25mmピッチ８ピン
長さ80mm
FT-AS00-15.6AW-4 15.6型 指・ペン共用 344.2×193.5 347.5×196.8 362.6×214.2 2.1
1.25mmピッチ８ピン
長さ80mm
■アナログタイプ 4線式（金属テール）
FT-AS00-5.7AS-4A FT-AS00-6.5AS-4A FT-AS00-8.4AS-4A FT-AS00-10.4AS-4A
FT-AS00-10.4AV-4A FT-AS00-10.6AW-4A FT-AS00-12.1AN-4A FT-AS00-12.1AW-4A
FT-AS00-15AN-4A FT-AS00-15.6AW-4A FT-AS00-19AN-4A
形　　　名 適応画面
サ イ ズ
入力方式
キーエリア寸法
（mm）
可視エリア寸法
（mm）
外形寸法
（mm）
パネル厚み
（mm）
テール形状
FT-AS00-5.7AS-4A 5.7型 指・ペン共用 115.2×86.4 121×91.6 131×101 1.4
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
FT-AS00-6.5AS-4A 6.5型 指・ペン共用 132×99 138×105 150×116 1.4
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
FT-AS00-8.4AS-4A 8.4型 指・ペン共用 170.9×129.6 176.5×135.4 186.5×144.4 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
FT-AS00-10.4AS-4A 10.4型 指・ペン共用 211.2×158.4 215×162.4 225.6×171.4 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
FT-AS00-10.4AV-4A 10.4型 指・ペン共用 212.2×159.4 216.4×163.4 226.5×183 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
FT-AS00-12.1AN-4A 12.1型 指・ペン共用 245.8×184.3 249.6×188.1 260×198 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
FT-AS00-15AN-4A 15型 指・ペン共用 304.1×228.1 308.1×232.1 321.8×245.5 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
FT-AS00-19AN-4A 19型 指・ペン共用 376.3×301 382×307.4 395.5×321 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
FT-AS00-10.6AW-4A 10.6型 指・ペン共用 230.4×138.2 233.4×141.3 247.8×154.8 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
FT-AS00-12.1AW-4A 12.1型 指・ペン共用 261.12×163.2 264.26×166.4 275×176 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
FT-AS00-15.6AW-4A 15.6型 指・ペン共用 344.2×193.5 347.5×196.8 362.6×214.2 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
718  お問い合わせ先 TEL 044（813）8001 URL www.nkkswitches.co.jp
  FAX 044（813）8031 E-Mail nkkswitches ＠nkkswitches.co.jp